
14. února na Valentýna navštívila naše třída 4.A zajímavý program v Muzeu Komenského a 

zpříjemnila si tak poslední školní den před jarními prázdninami. Děti byly nadšené… 

 

Hurá do pravěku! 

Na Valentýna jsme šli do Muzea Komenského na téma -  Hurá za mamuty! 

Bylo to tam strašidelné. Vstoupili jsme do tmy a museli potmě dojít až do jeskyně. Byla tam 

veliká zima, ale nevzdali jsme to. 

Bylo to dobré, mohl jsem si dokonce sáhnout i na opravdový mamutí zub. 

Cítil jsem se jako v pravěku! 

Honza Podaný, 4.A 

Hurá za mamuty! 

 

14. února jsme byli v Muzeu Komenského, nejvíce se mi líbilo, že jsme si mohli sáhnout na 

mamutí zub a kel. 

Strašidelné bylo, že jsme šli potmě a drželi jsme se za jeden provaz. 

Také jsme lopatkou vyhledávali pazourky a různé další horniny. 

Viděli jsme i nějaké pravěké obrázky a navíc jsme si mohli vyzkoušet pravěký náhrdelník ze 

semen. 

Bylo to tam skvělé! 

Laura Kandová, 4.A 

 



 

 



 

 


